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Teener Multi - 60 softgels
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Achetez ce produit sur https://www.nutri4all.fr/teener-multi-60-softgel

Complete multi speciaal voor tieners

Description

Complete multi speciaal voor tieners In gemakkelijk te slikken softgels

Dosering
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VOEDINGSSUPPLEMENT

Teener Multi

Complete multi
speciaal voor tieners
n gemakikelijk te slikken softgets

40 SOFTGELS

ORTHICA

De aanbevolen dosering is 2 softgels per dag, tenzij anders wordt geadviseerd. Bij voorkeur innemen tijdens of na een maaltijd

Composition
Twee softgels bevatten:

Vitaminen

vitamine A (retinylpalmitaat) (2000ie)
natuurlijk béta-caroteen (Dunaliella salina)
vitamine D3 (cholecalciferol) (50ie)
vitamine E (D-alfa-tocoferol) (25ie)
vitamine C (calciumascorbaat)

vitamine B1 (thiaminemononitraat)
vitamine B2 (riboflavine)

niacinamide (vitamine B3)
pantotheenzuur (calcium-D-pantothenaat) (vit. B5)
vitamine B6 (pyridoxine HCl)

foliumzuur (vitamine B11)

vitamine B12 (cyanocobalamine)

biotine

PABA (para-aminobenzoézuur)

Mineralen (elementaire hoeveelheid)
calcium (-carbonaat, -ascorbaat)
magnesium (-oxide)
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600 mcg
2mg

10 mcg
34mg
150 mg
5mg
5mg

20 mg
10 mg
10 mg
100 mcg
5mcg
150 mcg
5mg

120 mg
56 mg
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koper (-sulfaat)

chroom (-picolinaat)

jodium (kaliumjodide)

ijzer (-fumaraat)

mangaan (-sulfaat)

molybdeen (natriummolybdaat)
selenium (L-selenomethionine)
zink (-gluconaat)

Kruiden - planten (bestanddelen)

Borago officinalisolie (borage) (met omega-6-vetzuren)

- GLA (gamma-linoleenzuur) (20% relatief vetzuurpercentage)
Eleutheroccus senticosusextract (Siberische ginseng) (5:1)

Diversen

visolie (met omega-3-vetzuren)

- EPA (eicosapentaeenzuur) (31% relatief vetzuurpercentage)
- DHA (docosahexaeenzuur) (20% relatief vetzuurpercentage)
luteine

Ingrediénten

Nutri4dall

Huls 14, 6369 EW Simpelveld, Nederland

Adresse e-mail : info@nutri4all.com

Téléphone: +32 15 24 30 10 (BE) | + 31 467 078 104 (NL)

500 mcg
25 mcg
50 mcg
4mg
0,5mg
20 mcg
50 mcg
4mg

134 mg
25mg
25mg

120 mg
38 mg
25mg
2000 mcg

mineralen, vitaminen, gelatine, zonnebloemolie, geleermiddel (glycerine), Borago officinalisolie, visolie, plantaardige olie (uit palm,
shea), luteinecomplex, Eleutherococcus senticosusextract, stabilisator (bijenwas), emulgator (zonnebloemlecithine), kleurstof (ijzeroxide

rood), paba.

Catégorie: Spécialité pour enfant

Forme: Softgel

Ne contient pas de: Arémes synthétiques, Colorants synthétiques, Gluten, Lactose, Oeuf, Soya, Sucre
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